
Objednávka č.: 1929940120300

Odběratel (kupující):
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1,160 01 Praha 6 - Hradčany

v zastoupení

Fakulty vojenského zdravotnictví Univerzity obranv
V Brně 1

Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové

Za kterého je oprávněn jednat:

děkan prof. MUDr. Pavel Boštík, Ph.D.

Fakturační adresa, místo dodání zboží:

ČR Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1

160 01 Praha 6 - Hradčany
v zastoupení (místo dodání zboží a faktury)

Fakulty vojenského zdravotnictví

Univerzity obrany v Brně

Třebešská 1575

03

-------

Dodavatel (prodávající):

SENTA spol. s r.o„Náhon 277,

500 09 Hradec Králové,
^ČO: 48153028 DIČ: CZ48153028

Číslo účtu: 2600219208/2010

Smlouva „ uza.rsn. podle j 2586 a násl. //ikona ~ 68011A Sb„ o

Pořadové

číslo

1.

Jednotka

Množství

1 set

zákoníku.
Název (specifikace) materiálu - práce Potvrzení dodavatele:

Cena s DPH

RS00009167- Oprava a údržba-pozáruční servis
prostř. a servis

zDaeřSenn!áÍnsShceVUjfCÍCh Slab°pr0Ud*ch rozvodů a technologických

31šf314'na veliteískéZi 1NP 3 míSt"°Stmi 310' 311' 312'

budově katedře6 r0zvaděčem 1NP a místností 233 v

Vybudovat datové přípojky do místností 217 velitelské budovy a do
místnosti 235 budovy *
kateder. Instalace nového patch panelu v rozvaděči Výměna UTP
zásuvek na jednotlivých
£—■ Měření °Pravené infrastruktury a prověření konektivity se

infrastrukturou. Případné odchylky od požadovaných hodnot
technologicky vyřešit. Na závěr
předat přezkoušený a funkční systému do užívání.

Dodací lhůta

Realizovat do
27.12.2019

104 000,-

v rn8, THM,ta*»«^ ™».

P|není není vymahatelné. Splatnost daňového řinkli,, iQ sn JL ^ A Z.h?to^lem’ >edna se o jednostranný právní úkon, iehož
náležitostí zák. 235/2004 $b„ o dani z přidané hodnotv ve znění nnJrii- s - ^ db- f.teDanovy doklad (faktura) musí obsahovat všechny
objednávky. Fakturu z

Rekl^ňP?kytríetfr

ode dne obdržení opr

ceny nedodaného zboží vč. DPH, a to až do úplného splnění závazku neb^do^ámtf^H^ v.objednávce, smluvní pokutu ve výši 0,2% z kupní

"•— -* č. 351/2013
člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé^ázk! Obchodná líkvidátora' likvidačního správce a
a fyzrckych osob podle ustanovení § 1970 zákona č. 89/2012 Sb. Občanský záíoník Ch°dníh° vestmku a veřeJ"ích rejstříků právnických

I



Tat^objednávka^ab^platnostl a útinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.


